Зимняцкий сельский Совет
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области

                                                     РЕШЕНИЕ

 от 11 марта 2020 года                                                                                              № 6

О ежегодном отчете о результатах
деятельности главы Зимняцкого сельского
поселения, о результатах деятельности
администрации Зимняцкого сельского
поселения и иных подведомственных
ей органов местного самоуправления
за 2019 год

    В соответствии с пунктом 5.1 статьи 38 Федерального закона от 06 октября   2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 4 статьи 20 Устава Зимняцкого сельского поселения, принятого Решением Зимняцкого сельского Совета от 05.08.2014 года №25, заслушав главу Зимняцкого сельского поселения А.В. Фирсова о результатах деятельности главы Зимняцкого сельского поселения, о результатах деятельности администрации Зимняцкого сельского поселения и иных подведомственных ей органов местного самоуправления за 2019 год, Зимняцкий сельский Совет

РЕШИЛ:

1.Признать деятельность главы Зимняцкого сельского поселения, администрации Зимняцкого сельского поселения и иных подведомственных ей органов местного самоуправления за 2019 год - удовлетворительной.

Глава Зимняцкого
сельского поселения                                                                         А.В. Фирсов

[bookmark: _GoBack]